АДМИНИСТРАЦИЯ БАКЧАРСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 26.07.2018  № 447

О внесении изменений в постановление

Администрации Бакчарского района от
23.05.2016 № 310 «Об утверждении
Положения о системе оплаты труда
руководителей, их заместителей  и главных
бухгалтеров муниципальных учреждений
культуры, подведомственных
Администрации Бакчарского района»

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Уставом

муниципального образования «Бакчарский район»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести  изменения в  Положение о системе оплаты труда  руководителей, их
заместителей   и главных бухгалтеров муниципальных учреждений культуры,
подведомственных Администрации Бакчарского района, утвержденное постановлением
Администрации Бакчарского района от 23.05.2016 № 310, дополнив раздел 5 пунктом 5.5.
следующего содержания:

«5.5 Премия по итогам работы не выплачивается за период, в котором к  работнику
было  применено дисциплинарное взыскание.».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента принятия.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

Главы Бакчарского района по социальным вопросам, начальника отдела социальной
политики Грибову  С.С.

Глава района  С.П.Ревера